Соглашение
о совместной деятельности

по обеспечению медицинского сопровождения обучающихся

Свердловская область
Каменский район
с. Позариха 01.11.2018г.

МКОУ «Каменская средняя общеобразовательная школа» в лице директора Отрощенко Оксаны
Владимировны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем СОШ либо Сторона, и

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЗАРИХИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ», именуемое в дальнейшем ДШИ либо
Сторона, в лице директора Сергеевой Ольги Николаевны, действующей на основании Устава, с другой
стороны,

заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья
граждан в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании
в Российской Федерации», в целях совместной деятельности сторон по созданию благоприятных
условий для воспитания и обучения населения Каменского городского округа, снижения и
предупреждения заболеваемости среди обучающихся ДШИ:

1.1. СОШ обязуется выполнять следующие условия:
- безвозмездно предоставить во временное пользование помещение, расположенное по адресу

Свердловская область, Каменский район, село Позариха, ул. Механизаторов, 31, медицинский кабинет
(далее -  медкабинет) с целью обеспечения медицинского сопровождения обучающихся ДШИ согласно
требованиям законодательства;

1.2. ДШИ обязуется выполнять следующие условия:
- представлять СОШ информацию и документацию, необходимую для надлежащего медицинского

сопровождения обучающихся ДШИ и выполнения иных условий соглашения;
- использовать медкабинет по назначению;
- организовывать соблюдение чистоты в медкабинете (использование обучающимися сменной

обуви или бахил, обеспечить выполнение обучающимися иных правил посещения медкабинета).
1.3. Соглашение вступает в силу со дня его подписания сторонами и действует с 01.11.2018 г.

бессрочно.
1.4. Сторона вправе расторгнуть договор, письменно уведомив об этом другую сторону не позднее,

чем за месяц до даты прекращения договора.
1.5. Все вопросы, не урегулированные договором, решаются в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации.
1.6. Договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую

силу.
1.7. Адреса, реквизиты и подписи сторон.

СОШ

Муниципальное казанное образовательное
учреждение «Каменская средняя
общеобразовательная школа»
ОГРН 1026602036515
ИНН/КПП 6643007451/664301001
Юридический адрес: 623459, Свердловская

Позариха,

Отрощенко О. В.

ДШИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЗАРИХИНСКАЯ
ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
ИНН 6643007821/ КПП 661201001
ОГРН 1026602038451
Юридический адрес: 623459, Свердловская

цский район, с. Позариха,
эв, 31 А.

Сергеева О. Н.